
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                  РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                                  № 1-88/2024 

 

Про внесення змін до Програми забезпечення пожежної безпеки та техногенної безпеки 

населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів 

пожежної охорони на території Дунаєвецької міської територіальної громади                                  

на 2021-2025 роки  

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши лист управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради, враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 26.09.2024 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми забезпечення пожежної безпеки та техногенної безпеки 

населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів 

пожежної охорони на території Дунаєвецької міської територіальної громади                                     

на 2021-2025 роки, виклавши додаток 3 в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, управління містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької 

міської ради (Ю. Вітровчак) та постійну комісію з питань містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього природного 

середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

  

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ     

 

 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                   РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                                № 2-88/2024 

 

Про внесення змін до Програми 

профілактики правопорушень та 

боротьби зі злочинністю на території 

Дунаєвецької міської територіальної 

громади на 2021-2025 роки 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши лист сектору поліцейської діяльності №1 Кам’янець-Подільського районного 

Управління поліції ГУНП в Хмельницькій області, враховуючи  пропозиції спільного 

засідання постійних комісій міської ради від 26.09.2024 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми профілактики правопорушень та боротьби зі злочинністю 

на території Дунаєвецької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 

рішенням восьмої (позачергової) сесії міської ради VIII скликання від 16.03.2021 р.                    

№ 1-8/2021, а саме: 

 

1.1. Розділ  6. «Заходи щодо виконання Програми» викласти в новій редакції: 

№

 

з/

п 

Перелік заходів 

Програми 

Т
ер

м
ін

 

в
и

к
о
н

ан
н

я
  

Виконавці 

Д
ж

ер
ел

о
 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я
 Орієнтовний обсяг фінансування 

(тис. грн.) 

Роки 

2021 2022 2023 2024 2025 

1. Систематично 

проводити 

відпрацювання 

населених пунктів 

громади з метою 

попередження, 

своєчасного 

виявлення і 

припинення злочинів 

проти власності, 

першочергово 

крадіжок, грабежів, 

розбійних нападів, 

шахрайств. 

2
0
2
1

-2
0
2
5
 

Сектор 

поліцейської 

діяльності №1 

Кам’янець-

Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області 

Міський 

бюджет 
50,0 160,0 100,0 50,0 20,0 



2. Продовжити роботу 

з виявлення та 

припинення 

незаконного обігу 

вогнепальної зброї, 

інших засобів 

ураження, бойових 

припасів, вибухових 

речовин, 

установлення та 

документування 

осіб, причетних до 

таких кримінальних 

правопорушень. 

 

2
0
2
1
-2

0
2
5
 

Сектор 

поліцейської 

діяльності №1 

Кам’янець-

Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області  

Міський 

бюджет 
2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

3. Визначати заходи 

щодо забезпечення 

правопорядку в 

громадських місцях, 

захисту прав свобод, 

законних інтересів, 

життя і здоров’я 

громадян. 

 

2
0
2
1
-2

0
2
5
 

Сектор 

поліцейської 

діяльності №1 

Кам’янець-

Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області  В
к
л
ад

ен
н

я
 к

о
ш

ті
в
 н

е 

п
о
тр

еб
у
є 

- - - - - 

4. Забезпечити 

запчастинами 

спеціальні 

транспортні засоби, 

що 

використовуються 

для профілактики 

правопорушень та 

розкриття злочинів. 

 

2
0
2
1
-2

0
2
5
 

Сектор 

поліцейської 

діяльності №1 

Кам’янець-

Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області 

Міський 

бюджет 
20,0 20,0 20,0 10,0 20,0 

5. Забезпечити 

додаткове 

встановлення систем 

відеоспостереження 

для організації 

дистанційного 

контролю у 

найбільших 

криміногенних 

місцях громади. 

 

2
0
2
1
-2

0
2

5
 

Сектор 

поліцейської 

діяльності №1 

Кам’янець-

Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області 

Дунаєвецька 

міська рада 

Міський 

бюджет 
100,0 - 300,0 50,0 50,0 



6. З метою зменшення 

кількості випадків 

травмувань та 

загибелі працівників 

поліції при 

виконанні 

службових 

обов’язків та осіб, 

що затримуються за 

вчинення злочинів та 

правопорушень 

додатково придбати 

спеціальне 

спорядження, в тому 

числі нагрудні 

відеокамери. 

 

2
0
2
1
-2

0
2
5
 

Сектор 

поліцейської 

діяльності №1 

Кам’янець-

Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області 

Дунаєвецька 

міська рада 

Міський 

бюджет 
14,0 14,0 14,0 4,0 14,0 

7. 

Покращити 

матеріально-

технічне 

забезпечення 

дільничних офіцерів 

поліції. 

2
0
2
1
-2

0
2
5
 

Сектор 

поліцейської 

діяльності №1 

Кам’янець-

Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області 

Дунаєвецька 

міська рада 

Міський 

бюджет 
10,0 - 10,0 - 10,0 

8. -Забезпечити 

проведення 

ремонтних робіт та 

оновлення 

матеріально-

технічної бази 

нежитлової будівлі, 

розташованої за 

адресою м. Дунаївці, 

вул. Шевченка, 111 

б. 

 

2
0
2
1
-2

0
2
5
 

 

Сектор 

поліцейської 

діяльності №1 

Кам’янець-

Подільського 

РУП ГУНП в 

Хмельницькій 

області 

Дунаєвецька 

міська рада 

Міський 

бюджет 

 

 

200,0 

 

    



-Забезпечити 

проведення 

ремонтних робіт та 

оновлення 

матеріально-

технічної бази 

сектору поліцейської 

діяльності №1 

Кам’янець-

Подільського РУП 

ГУНП в 

Хмельницькій 

області. 

 

 50,0 400,0 100,0 50,0 

 

Всього коштів: 1872,5 тис. грн.  396,5 246,5 846,5 216,5 166,5 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В.Антала та постійну комісію міської ради з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                  РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                               № 3-88/2024 

 

Про внесення змін до бюджету 

Дунаєвецької міської територіальної 

громади на 2024 рік 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, статті 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, враховуючи пропозиції 

фінансового управління Дунаєвецької міської ради, спільного засідання постійних комісій 

від 26.09.2024 р., міська рада                        

                     

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення сімдесят другої (позачергової) сесії міської ради               

VІІI скликання від 21.12.2023р. №4-72/2023  «Про бюджет Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2024 рік»: 

1.1. Збільшити доходи загального фонду міського бюджету на суму 3 852 800 грн., 

в тому числі по кодах: 

- 14031900 «Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 

товарів (продукції) (пальне)» – 300 000 грн.; 

- 14040100 «Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому 

числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників тютюну, 

рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що оподатковується згідно з 

підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України» – 200 000 грн.; 

- 14040200 «Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 

пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)» – 100 000 грн.; 

- 18010200 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості» – 652 800 грн.; 

- 18010300 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості» – 300 000 грн.; 

- 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» – 300 000 грн.; 

- 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» – 1 100 000 грн.; 

- 18050500 «Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік дорівнює 

або перевищує 75 відсотків» – 500 000 грн.; 

- 22012500 «Плата за надання інших адміністративних послуг» – 200 000 грн.; 

- 22012600 «Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень» – 200 000 грн. 

Збільшити видатки загального фонду міського бюджету на суму 2 012 800 грн., в тому 

числі по КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління»  - 50 000 грн. 



(головний розпорядник – міська рада), КПКВКМБ 0112111 «Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» 

250 000 грн. (головний розпорядник – міська рада), КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з 

місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів» - 530 000 грн. (головний розпорядник - міська рада), КПКВКМБ 0611021 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету» - 175 000 грн. (головний розпорядник - управління освіти, молоді та 

спорту міської ради), КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» - 

507 800 грн. (в тому числі 40 000 грн.  – видатки на оплату праці), КПКВКМБ 1217461 

«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок 

коштів місцевого бюджету» - 500 000 грн. (головний розпорядник - управління 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та 

цивільного захисту міської ради). 

Збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджет розвитку) на суму  

1 840 000 грн., в тому числі по КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного 

управління» - 400 000 грн. (головний розпорядник – міська рада), КПКВКМБ 0611021 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету» - 1 440 000 грн. (головний розорядник - управління освіти, молоді та 

спорту міської ради).  Збільшити профіцит загального фонду міського бюджету та дефіцит 

спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на суму 1 840 000 грн. за рахунок 

коштів, що передаються з загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду). 

1.2. Збільшити доходи спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) 

по коду 33010100  «Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, 

які знаходяться на території Автономної Республіки Крим» та збільшити видатки 

спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 1216011  

«Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду» на суму 190 000 грн. (головний 

розпорядник - управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради). 

1.3.       Зменшити видатки загального фонду міського бюджету на оплату комунальних 

послуг та енергоносіїв на суму 898 740 грн., в тому числі по КПКВКМБ 0611010 «Надання 

дошкільної освіти» -  648 740 грн. (головний розпорядник – управління освіти, молоді та 

спорту міської ради), КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - 150 000 грн. (головний 

розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської ради), КПКВКМБ 0618240 

«Заходи та роботи з територіальної оборони» - 100 000 грн. (головний розпорядник - 

управління освіти, молоді та спорту міської ради).  

Збільшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0611142 «Інші 

програми та заходу у сфері освіти» на суму 118 740 грн. (головний розпорядник -управління 

освіти, молоді та спорту міської ради). 

Збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку)  на суму 

780 000 грн. в тому числі по КПКВКМБ 0611181 «Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова українська 

школа`» – 330 000 грн.  (головний розпорядник - управління освіти, молоді та спорту міської 

ради), КПКВКМБ 0618240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» - 450 000 грн.  

(головний розпорядник - управління освіти, молоді та спорту міської ради).  Збільшити 

профіцит загального фонду міського бюджету та дефіцит спеціального фонду міського 

бюджету (бюджету розвитку) на суму 780 000 грн. за рахунок коштів, що передаються з 

загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду). 

Зменшити видатки загального фонду міського бюджету на оплату комунальних послуг 

та енергоносіїв по КПКВКМБ 0813230 «Видатки, пов`язані з наданням підтримки 



внутрішньо перемішеним та/або евакуйованим особам у зв`язку із введенням воєнного 

стану» та збільшити інші видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 

0813230 «Видатки, пов`язані з наданням підтримки внутрішньо перемішеним та/або 

евакуйованим особам у зв`язку із введенням воєнного стану» на суму 171000 грн. (головний 

розпорядник управління соціального захисту та праці міської ради). 

1.4.  Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 41051400 

«Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету» та збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) 

по КПКВКМБ 0611182 «Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної 

та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам» на суму 1 880 298 грн. (головний розорядник - 

управління освіти, молоді та спорту). Збільшити профіцит загального фонду міського 

бюджету та дефіцит спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на суму 

1 880 298 грн. за рахунок коштів, що передаються з загального фонду міського бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду).                                                                                                          

Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 41040400 «Інші дотації 

з місцевого бюджету» та збільшити видатки загального фонду міського бюджету на оплату 

комунальних послуг та енергоносіїв) по КПКВКМБ 0813230 «Видатки, пов`язані з наданням 

підтримки внутрішньо перемішеним та/або евакуйованим особам у зв`язку із введеннямм 

воєнного стану» на суму 113 641,91 грн.                                                                      

Збільшити доходи спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку)  по коду 

41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» та збільшити видатки спеціального фонду 

міського бюджету (бюджет розвитку) по КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню» на суму 50 000 грн. (головний розпорядник -міська рада). 

2. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до рішення сімдесят другої (позачергової) сесії міської ради 

VІІI скликання від 21.12.2023р. №4-72/2023  «Про бюджет Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2024 рік»  з урахуванням внесених змін викласти у новій редакції 

відповідно до даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансове управління 

Дунаєвецької міської ради (Т. Абзалова) та постійну комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової інформації (голова 

комісії С.Боднар).  

 

 

 

Міський голова                                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

 



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                  РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                                № 4-88/2024 

 

Про завершення приватизації об’єкта 

малої  приватизації – нежитлової 

будівлі котельні, за адресою              

вул. Анатолія Романчука, 4-Г,                    

с. Залісці 

 

Керуючись пунктом 30 частини першої статті 26, статтями 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», частиною другою статті 10 Закону України «Про 

приватизацію державного і комунального майна», Порядком проведення електронних 

аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 р.  №432, враховуючи 

рішення вісімдесят сьомої сесії міської ради від 23.08.2024 р.  № 11-87/2024 «Про 

приватизацію об’єкта  комунальної  власності  -  нежитлової будівлі котельні за адресою  

вул. Анатолія Романчука, 4-Г, с. Залісці», договір купівлі-продажу нежитлової будівлі, 

посвідчений Бугерко Н.А., приватним нотаріусом Кам’янець-Подільського районного 

нотаріального округу Хмельницької області від 18.09.2024р. №4290 та отримання повної 

оплати за укладеним договором, пропозиції спільного засідання постійних комісій                        

від 26.09.2024 р., міська рада  

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Завершити приватизацію об’єкта малої приватизації – нежитлової будівлі котельні, 

загальною площею 82,2 кв.м,  за адресою вул. Анатолія Романчука, 4-Г, с.Залісці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області, яку за результатами електронного аукціону 

було придбано покупцем – фізичною особою Костюк Іриною Олегівною, за ціновою 

пропозицією – 20 259 грн. 00 коп. (двадцять тисяч двісті п’ятдесят дев’ять гривень                        

00 копійок), ціна продажу без урахування ПДВ. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради та на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (заступник голови комісії                      

Н. Понцак). 

  

  

  

Міський голова                            Веліна ЗАЯЦЬ 

 



 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                  РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                           № 5-88/2024 

 

Про прийняття у комунальну 

власність Дунаєвецької міської ради 

безхазяйного нерухомого майна  

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Цивільного кодексу України, пункту 9 частини першої статті 27 

Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

на підставі рішень Дунаєвецького районного суду Хмельницької області від 06.08.2024 року 

справа № 674/1090/24, від 06.08.2024 року справа № 674/1089/24, від 29.09.2021 року справа 

№ 674/731/21 про передачу безхазяйного нерухомого майна у комунальну власність,  з 

метою забезпечення виконання рішення суду щодо прийняття безхазяйного нерухомого 

майна у комунальну власність Дунаєвецької міської ради, враховуючи пропозиції спільного 

засідання постійних комісій від 26.09.2024 р., міська рада  ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у комунальну власність Дунаєвецької міської територіальної громади 

Кам’янець-Подільського району  Хмельницької області, в особі Дунаєвецької міської ради 

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області безхазяйне нерухоме майно, а саме:  

1.1. Нежитлову будівлю гаражів та будівлю туалету загальною площею 133,0 кв.м, за 

адресою вул. Шевченка, 65/2, м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області; 

1.2. Нежитлову будівлю з навісом  загальною площею 844,3 кв.м, за адресою вул. 

Подільська, 35, с. Велика Побійна, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

1.3. Приміщення старого млина загальною площею 135,2 кв.м, за адресою вул. Шкільна 

(Гагаріна), 17-А, с. Притулівка, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області.  

2. Доручити міському голові здійснити державну реєстрацію речового права 

комунальної власності на нерухоме майно, зазначене в пункті 1 даного рішення на підставі 

рішення Дунаєвецького районного суду Хмельницької області за Дунаєвецькою міською 

територіальною громадою в особі Дунаєвецької міської ради Хмельницької області.  

3. Доручити  відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

міської ради  (І. Блонська) поставити на облік міської ради вищезазначене нерухоме майно, 

згідно вимог чинного законодавства.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради та на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (заступник голови комісії                     

Н. Понцак). 

Міський голова               Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                  РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                                № 6-88/2024 

 

Про надання дозволу на списання та 

знесення будівлі, що належить до 

комунальної власності Дунаєвецької 

міської ради 

  

Керуючись статтями 25, 26, пунктом 5 статті 60, статтею 73 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Порядку списання об’єктів права 

комунальної власності Дунаєвецької міської ради, затвердженого рішенням шістдесят 

першої сесії міської ради VІІ скликання від 21.11.2019 р. № 15-61/2019, розглянувши лист 

управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради від 16.09.2024 р. № 551, 

враховуючи  звіт сертифікованого інженера з інвентаризації нерухомого майна  Рогожі В.М. 

про проведення технічного обстеження сараю-гаража за адресою вул. Красінських, 1, 

м.Дунаївці,  Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області,  враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій від 26.09.2024 р., міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Надати дозвіл управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради (код 

ЄДРПОУ 40216423) на списання нерухомого майна комунальної власності з балансу 

управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради (код ЄДРПОУ 

40216423): нежитлової будівлі сараю-гаража, загальною площею 96,3 кв.м, що входить до 

комплексу будівель та споруд Дунаєвецького ліцею №2,  розташованого за 

адресою вул. Красінських, 1, м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області,  у зв’язку з незадовільним технічним аварійним станом, непридатністю для 

подальшої експлуатації та потребою багатовартісного капітального ремонту. 

2. Надати дозвіл управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради (код 

ЄДРПОУ 40216423) на знесення нежитлової будівлі сараю-гаража, загальною площею               

96,3 кв.м, що входить до комплексу будівель та споруд Дунаєвецького ліцею 

№2,  розташованого за адресою вул. Красінських, 1, м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області, та належить до комунальної власності Дунаєвецької міської 

ради і перебуває на балансі  управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради.  

3. Управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради (Ісакова І.А.): 

3.1.  Оприбуткувати та використати придатні матеріали знесеної будівлі, а непридатні 

матеріали у встановленому законодавством України порядку здати підприємствам, які 

здійснюють збір вторинної сировини, з подальшим розподілом та спрямуванням виручених 

коштів у відповідності до положень Порядку; 

3.2. Забезпечити проведення процедури списання з дотриманням норм чинного 

законодавства України;  



3.3. Привести у відповідність з цим рішенням технічну та правоустановчу 

документацію на об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В.Чекман та постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг (заступник голови комісії Н. Понцак). 

  

 

Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                   РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                                  № 7-88/2024 

 

Про   надання   дозволу  на списання  

основних засобів 

 

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  постановою Кабінету Міністрів України №1314 від 08.11.2007 р., 

розглянувши лист КНП Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» 

від 26.08.2024 р. № 1601, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій               

від 26.09.2024 р.,  міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству Дунаєвецької міської 

ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на списання основних засобів, у зв'язку з 

непридатністю для подальшого використання, які перебувають на балансі підприємства, а 

саме: 

1.1. Ліжко функціональне, 1983 рік випуску, інвентарний номер 01380616, заводський              

номер – б/н, первісна вартість - 16023,60 грн.,  залишкова вартість – 7561,96 грн.; 

1.2. Ліжко функціональне, 1983 рік випуску, інвентарний номер 01370894,  заводський 

номер – б/н, первісна вартість - 16023,60 грн.,  залишкова вартість – 7561,96 грн.; 

1.3. Ліжко функціональне, 1982 рік випуску, інвентарний номер 01370613,  заводський 

номер – б/н, первісна вартість - 16023,60 грн.,  залишкова вартість – 7566,96 грн.; 

1.4. Ліжко функціональне,  1982 рік випуску, інвентарний номер 01370608, заводський 

номер – б/н, первісна вартість - 16023,60 грн.,  залишкова вартість – 7566,96 грн.; 

1.5. Ліжко функціональне,  1982 рік випуску, інвентарний номер 01370612,  заводський 

номер – б/н, первісна вартість - 16023,60 грн.,  залишкова вартість – 7566,96 грн.; 

1.6. Ліжко функціональне,  1982 рік випуску, інвентарний номер 01370862,  заводський 

номер – б/н, первісна вартість - 16023,60 грн.,  залишкова вартість – 7566,96 грн.; 

1.7. Ліжко функціональне,  1982 рік випуску, інвентарний номер 01370860,  заводський 

номер – б/н, первісна вартість - 16023,60 грн., залишкова вартість – 7151,96 грн.; 

1.8. Рамка РД-8,  2020 рік випуску, інвентарний номер 1040700005,  заводський  номер – 

б/н, первісна вартість - 15700,01 грн.,  залишкова вартість – 9980,01 грн.; 

1.9. Крісло-каляска OSD-MOД-ST-50 ВК, 2001 рік випуску, інвентарний номер 

10490080, заводський номер – OSAST50PЖ, первісна вартість - 6282,00 грн., залишкова 

вартість – 1336,24 грн.; 

1.10. Холодильник «Днепр», 2001 рік випуску, інвентарний номер 01380260,   

заводський номер – 20526050020,  первісна вартість - 2820,96 грн.,  залишкова вартість – 

150,00 грн.; 



1.11. Холодильник «Донбас», 2001 рік випуску, інвентарний номер 01380225,  

заводський номер – 188358,  первісна вартість - 1663,20 грн., залишкова вартість – 516,77 

грн.; 

1.12. Холодильник «Снайге», 2001 рік випуску, інвентарний номер 01380217,  

заводський номер  994935,  первісна вартість - 3174,70 грн., залишкова вартість – 1259,47 

грн.; 

1.13. Холодильник «Індезіт», 2001 рік випуску, інвентарний номер 01380251,  

заводський номер – б/н, первісна вартість - 1662,70 грн., залишкова вартість – 145,70 грн.; 

1.14. Холодильник «Ареган», 2001 рік випуску, інвентарний номер 01380031,  

заводський номер – 90009, первісна вартість - 947,70 грн.,  залишкова вартість – 260,75 грн.; 

1.15. Ультразвукова діагностична система TOSHIBA,  1997 рік випуску, інвентарний 

номер 1040400182, заводський номер – 06553673, первісна вартість - 35000,00 грн., 

залишкова вартість – 29490,00 грн.; 

1.16. Дезінфікуюча рама шириною  1200 мм.,  2020 рік випуску, інвентарний номер 

1040700003, заводський номер – б/н, первісна вартість - 10200,00 грн.,  залишкова вартість – 

6244,01 грн.; 

1.17. Стерелізатор ГП-20,  2001 рік випуску, інвентарний номер 01320183,   заводський 

номер – 28030, первісна вартість - 4808,16 грн., залишкова вартість – 1850,96 грн.; 

1.18. Стерелізатор ГП-20,  2001 рік випуску, інвентарний номер 01320184,   заводський 

номер – 30481, первісна вартість - 4808,16 грн., залишкова вартість – 1996,96 грн.; 

1.19. Світильник безтіньовий 4-х рефлекторний,  2001 рік випуску, інвентарний номер 

01370782,  заводський номер – 53148, первісна вартість - 6552,00 грн., залишкова вартість – 

2939,49 грн.; 

1.20. Ехомефоноскоп,  2001 рік випуску, інвентарний номер 01370556,  заводський 

номер – 54, первісна вартість - 3499,20 грн., залишкова вартість – 509,58 грн.; 

1.21. Термостат гемокоагуляції,  2001 рік випуску, інвентарний номер 01350084, 

заводський номер – 829, первісна вартість - 6703,20 грн., залишкова вартість – 3075,77 грн.; 

1.22. Реанімаційно - хірургічний монітор ЮМ 300 Т,  2001 рік випуску, інвентарний 

номер 10440026, заводський номер – М.621.07017.0498, первісна вартість - 45864,00 грн., 

залишкова вартість – 50,00 грн.; 

1.23. Монітор реанімаційно-хірургічний ЮМ-300,  2001 рік випуску, інвентарний номер 

10440045, заводський номер – М.630.09003.0070, первісна вартість - 22680,00 грн., залишкова 

вартість – 0,00 грн.; 

1.24. Рамка туманоутворююча РД-8, 2020 рік випуску, інвентарний номер 1014700001, 

заводський номер –б/н, первісна вартість - 15000,00 грн.,  залишкова вартість – 8667,33 грн.; 

1.25. Пульсоксиметр CHARM11, 2020 рік випуску, інвентарний номер 10440150, 

заводський номер – б/н, первісна вартість - 5404,50 грн., залишкова вартість – 2593,44 грн.; 

1.26. Рамка РД-8,  2020 рік випуску, інвентарний номер 1040700007, заводський номер –

б/н, первісна вартість - 15700,00 грн., залишкова вартість – 9720,00 грн.; 

1.27. Морозильна камера Liborty SP-350, 2001 рік випуску, інвентарний номер 

10490029, заводський номер –б/н, первісна вартість - 3492,72 грн., залишкова вартість – 

150,00 грн.; 

1.28. Шафа, 2001 рік випуску, інвентарний номер 01630459, заводський номер – б/н, 

первісна вартість - 1893,36 грн., залишкова вартість – 790,97 грн.; 

1.29. Диван, 2001 рік випуску, інвентарний номер 01630472, заводський номер – б/н, 

первісна вартість - 862,22 грн., залишкова вартість – 276,22 грн.; 

1.30. Диван – ліжко,  2001 рік випуску, інвентарний номер 01630417, заводський              

номер –б/н, первісна вартість - 3749,48 грн., залишкова вартість – 1655,48 грн. 

2. Комунальному некомерційному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» здійснити заходи з списання зазначених вище 

основних засобів згідно вимог чинного законодавства. 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман та постійну комісію  з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг (заступник голови комісії  Н. Понцак). 

 

 

 

Міський голова           Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                  РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                                 № 8-88/2024 

 

Про збільшення статутного капіталу 

та затвердження Статуту 

комунального підприємства 

Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» у новій 

редакції 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 78 Господарського кодексу України, розглянувши клопотання комунального 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини»  від 09.09.2024 р.      

№01-17/455, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                

від 26.09.2024 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Збільшити статутний капітал комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини»  на суму   2 736 000, 00 грн. (два мільйона сімсот тридцять 

шість тисяч гривень 00 копійок).  

2. Затвердити статутний капітал комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини»  у розмірі 97 194 396,24 грн. (дев'яносто сім мільйонів сто 

дев'яносто чотири тисячі триста дев'яносто шість гривень 24 копійки.) 

3. Затвердити Статут комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини»   (далі - Статут) у новій редакції  (додається). 

4. Керівнику підприємства провести в установленому законодавством порядку 

державну реєстрацію Статуту. 

5. Вважати таким, що втратило чинність, рішення сімдесят п’ятої сесії міської ради VІІІ  

скликання від 30.01.2024 р.№ 8-75/2024 «Про збільшення статутного капіталу та 

затвердження Статуту комунального підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» у новій редакції». 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, управління містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради                

(Ю. Вітровчак) та постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (заступник голови 

комісії  Н. Понцак). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                  РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                              № 9-88/2024 

 

Про внесення змін до рішення 

шістдесят дев’ятої сесії міської ради 

VІІІ скликання  від 26.09.2023 р.                

№9-69/2023 «Про затвердження 

списку присяжних Дунаєвецького 

районного суду» 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 64, 65 Закону України «Про судоустрій і статус суддів», розглянувши подання 

територіального управління Державної судової адміністрації України в Хмельницькій 

області від 27.08.2024 р. № 1257/24вих, враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій від 26.09.2024 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення шістдесят дев’ятої сесії міської ради VІІІ скликання                

від 26.09.2023 р. № 9-69/2023 «Про затвердження списку присяжних Дунаєвецького 

районного суду»: 

1.1. В пункті 1 рішення  цифру  «10»  замінити  на  цифру  «9». 

1.2. Додаток до рішення викласти в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В.Чекман та постійну комісію міської ради з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                  РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                                 № 10-88/2024 

 

Про внесення змін до рішення сімдесят третьої сесії Дунаєвецької міської ради                          

VІІІ скликання від 27.12.2023 р. № 6-73/2023 «Про затвердження   граничної  штатної 

чисельності працівників управління культури та  туризму Дунаєвецької міської  ради,   

установ та закладів,  підпорядкованих управлінню  на 2024 рік» 

          

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши лист управління культури та туризму Дунаєвецької міської ради                             

від 11.09.2024 р. № 01-17/191, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій 

міської ради від 26.09.2024 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення сімдесят третьої сесії Дунаєвецької міської ради                          

VІІІ скликання від 27.12.2023 р. № 6-73/2023 «Про затвердження   граничної  штатної 

чисельності працівників управління культури та  туризму Дунаєвецької міської  ради,   

установ та закладів,  підпорядкованих управлінню  на 2024 рік», виклавши додаток до нього 

в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В.Чекман та постійну комісію міської ради з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                  РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                                 № 11-88/2024 

 

Про внесення змін до рішення вісімдесят сьомої сесії Дунаєвецької міської ради                          

VІІІ скликання від 23.08.2024р. № 13-87/2024 «Про затвердження граничної штатної 

чисельності працівників управління соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради, 

установ та закладів, підпорядкованих управлінню на 2024 рік»          

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши листи  управління соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради                

від 11.09.2024 р. № 02-06/385/24,  комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 

Дунаєвецької міської ради від 05.09.2024 р. № 172, від 10.09.2024 р. № 177, враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 26.09.2024 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення вісімдесят сьомої сесії Дунаєвецької міської ради                          

VІІІ скликання від 23.08.2024р. № 13-87/2024 «Про затвердження граничної штатної 

чисельності працівників управління соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради, 

установ та закладів, підпорядкованих управлінню на 2024 рік», виклавши додаток до нього в 

новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В.Чекман та постійну комісію міської ради з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                  РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                               № 12-88/2024 

 

Про надання матеріальної допомоги  

  

Керуючись  статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист управління соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради                 

від 02.09.2024 р. №02-06/354/24, враховуючи рішення Комісії з виплати одноразової 

матеріальної допомоги від 30.09.2024 р. та пропозиції спільного засідання постійних комісій 

від 26.09.2024 р.,  міська рада 

   

ВИРІШИЛА: 
  

1. Надати Ковальчук Майї Володимирівні матеріальну допомогу, у зв’язку з складною 

життєвою ситуацією у розмірі 5 тис. грн. 

2. Надати Мельник Галині Михайлівні  матеріальну допомогу у розмірі 5 тис. грн.  на 

відшкодування наслідків пожежі будинку в с.Голозубинці по вул.Лісова, 6. 

3. Фінансування видатків проводити за рахунок коштів, передбачених в кошторисі 

видатків на 2024 рік по КПКВКМБ 0813242, КЕКВ-2730. 

4. Контроль  за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман та постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

  

 

  

Міський голова                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                   РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                                № 13-88/2024 

 

Про передачу в оренду  земельних 

ділянок 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 36, 123, 124, 134 Земельного кодексу України, 

Законом України «Про оренду землі»,  розглянувши заяви про передачу в оренду земельних 

ділянок, документацію із землеустрою, враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій міської ради від 26.09.2024 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок. 

2. Передати в оренду терміном на 10 (десять) років Шаповалову Віталію Івановичу 

земельну ділянку площею 0,0292 га (кадастровий номер 6821810100:01:167:0091) для 

будівництва індивідуальних гаражів в м.Дунаївці по вул. Мистецькій, 20. 

3. Передати в оренду терміном на 10 (десять) років Посвістак Тетяні Миколаївні 

земельну ділянку площею 0,1200 га (кадастровий номер 6821810100:01:010:0114) для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м.Дунаївці по вул. Шевченка, 111-Є. 

4. Громадянам здійснити державну реєстрацію права на земельні ділянки. 

5. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                   РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                                 № 14-88/2024 

      

Про затвердження проєкту 

землеустрою та встановлення 

особистого строкового платного 

сервітуту на розміщення тимчасової 

споруди для провадження 

підприємницької діяльності 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 99, 100, 124
1 

Земельного кодексу України, розглянувши 

заяву Городецького Владислава Володимировича про затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі з 

метою встановлення земельного сервітуту на право розміщення тимчасової споруди в 

м.Дунаївці по вул. Шевченка,  враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій 

від 26.09.2024 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі з метою встановлення земельного сервітуту на право 

розміщення тимчасової споруди в м.Дунаївці, вулиця Шевченка. 

2. Встановити Городецькому Владиславу Володимировичу особистий строковий 

платний сервітут на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької 

діяльності (для встановлення та обслуговування торгівельного павільйону) на земельній 

ділянці площею 0,0035 га (кадастровий номер 6821810100:01:165:0067) в м.Дунаївці по 

вул.Шевченка згідно паспорта прив'язки до 16.08.2027 року. 

3. Городецькому Владиславу Володимировичу заключити договір про встановлення 

особистого строкового платного сервітуту в місячний термін. 

4. Городецькому Владиславу Володимировичу в п'ятиденний строк після укладення 

договору про встановлення особистого строкового платного сервітуту надати копію 

договору Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

5. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

Міський голова                                     Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 
 

                  РІШЕННЯ 

       вісімдесят восьмої сесії 
 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                                № 15-88/2024 
 

Про передачу громадянам безоплатно  

у власність земельних ділянок  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 81, 116, 121, 122, п.21, пп.5 п.27 Перехідних положень 

Земельного кодексу України, статтями 50, 55 Закону України «Про землеустрій», 

розглянувши заяви громадян про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

безоплатно у власність земельних ділянок, що перебувають в їх користуванні, які набули 

права власності на житлові будинки, гаражі, господарські будівлі та споруди, технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій                    

від 26.09.2024 р.,  міська рада  ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 

2. Передати безоплатно у власність громадянам: 

2.1 Аліксеєвій Емілії Францівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821883300:01:014:0033) площею 0,2500 га за адресою: с.Іванківці, вул. Центральна, 49. 

2.2 Бібічковій Марії Володимирівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821810100:01:224:0096) площею 0,0970 га за адресою: м.Дунаївці, вул.Героїв Маріуполя, 

53. 

2.3 Вибодовській Євгені Філімонівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821810100:01:126:0017) площею 0,0553 га за адресою: м.Дунаївці, вул. Фокіна, 13. 

2.4 Горецькій Валентині Михайлівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821881500:01:008:0026) площею 0,2000 га за адресою: с.Воробіївка, вул. Молодіжна, 37. 

2.5 Демедюк Наталії Олександрівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821889500:01:007:0058) площею 0,2500 га за адресою: с.Чаньків, вул. Хмельницького Б., 22. 

2.6 Домбровській Аллі Миколаївні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821887500:01:013:0018) площею 0,2500 га за адресою: с.Рачинці, вул. Молодіжна, 24. 

2.7 Заболотній Вікторії Антонівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821887500:01:002:0001) площею 0,2500 га за адресою: с.Рачинці, вул. Вишнева, 20. 



2.8 Ільчишену Олександру Анатолійовичу для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821883000:01:008:0009) площею 0,2500 га за адресою: с.Зеленче, вул. Шевченка, 5. 

2.9 Кушніру Василю Петровичу для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821884400:01:009:0039) площею 0,2500 га за адресою: с. Лисець, вул. Овчарука В., 4. 

2.10 Кохан Людмилі Анатоліївні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821887600:01:011:0009) площею 0,2500 га за адресою: с.Рахнівка, вул. Франка І., 16. 

2.11 Кучерявій Світлані Сергіївні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821887600:01:014:0016) площею 0,2500 га за адресою: с.Рахнівка, вул. Шевченка, 4. 

2.12 Кобилянському Олегу Володимировичу та Кобилянському Віктору 

Володимировичу для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд в спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий номер 

6821887900:01:007:0031) площею 0,2500 га за адресою: с.Січинці, вул. Незалежності, 54. 

2.13 Кушнір Галині Анатоліївні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821810100:02:012:0012) площею 0,2500 га за адресою: с.Мушкутинці, вул. Центральна, 28. 

2.14 Михайловій Любові Василівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821881800:01:007:0071) площею 0,2500 га за адресою: с.Голозубинці, вул.Хмельницького 

Б.,8. 

2.15 Отрубчаку Геннадію Івановичу для будівництва індивідуальних гаражів земельну 

ділянку (кадастровий номер 6821810100:01:133:0039) площею 0,0028 га за адресою: 

м.Дунаївці, вул. Партизанська, 13-Б/3. 

2.16 Прокоповій Інні Всеволодівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821883000:01:012:0034) площею 0,2237 га за адресою: с.Зеленче, вул. Садова, 46. 

2.17 Петльованій Ользі Леонідівні та Петльованому Руслану Федоровичу для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд в спільну 

сумісну власність земельну ділянку (кадастровий номер 6821810100:01:058:0019) площею 

0,1000 га за адресою: м.Дунаївці, вул. Червона, 31. 

2.18 Рибаку Станіславу Борисовичу для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821810100:02:022:0016) площею 0,2500 га за адресою: с.Мушкутинці, вул. Калинова, 4-А. 

2.19 Стахович Людмилі Миколаївні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821880900:01:004:0036) площею 0,2500 га за адресою: с.Велика Побійна, вул. Франка І., 38. 

2.20 Сорокатюк Ганні Антонівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821810100:02:010:0025) площею 0,2500 га за адресою: с.Мушкутинці, вул. Подільська, 1. 

3. Громадянам здійснити державну реєстрацію права на земельні ділянки. 

4. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

Міський голова                                              Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                         РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                                № 16-88/2024 

            

Про    виділення   в   натурі    (на 

місцевості) земельних      ділянок     

громадянам     для   ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 81, 122, п.21 Перехідних положень Земельного 

кодексу України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», розглянувши заяви громадян про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій                                      

від 26.09.2024 р.,  міська рада                                                      

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 

1.1. Виділити в натурі (на місцевості) Гордієнко Валентині Олександрівні для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 2,2004 га  

(кадастровий номер 6821880600:07:009:0105) за межами населеного пункту с.Великий 

Жванчик, право на яку належить їй на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом 

серії НТК №639424, виданого 12.06.2024 року, зареєстрованого в реєстрі за №2783, згідно 

сертифіката серії ХМ №0368667. 

1.2. Виділити в натурі (на місцевості) Маковею Юрію Сергійовичу для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 1,2093 га  

(кадастровий номер 6821887600:04:006:0212) за межами населеного пункту с.Рахнівка, право 

на яку належить йому на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом серії НТК 

№639259, виданого 31.05.2024 року, зареєстрованого в реєстрі за №2446, згідно сертифіката 

серії ХМ №0381154. 

1.3. Виділити в натурі (на місцевості) Невінській Валентині Петрівні для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 1,1003 га  

(кадастровий номер 6821880600:06:003:0417) за межами населеного пункту с.Великий 

Жванчик, право на яку належить їй на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом 

серії НТВ №290677, виданого 08.04.2024 року, зареєстрованого в реєстрі за №1623, згідно 

сертифіката серії ХМ №0368795. 



1.4. Виділити в натурі (на місцевості) Севастьянову Володимиру Йосиповичу для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 0,3233 га 

(кадастровий номер 6821885700:02:015:0289) та земельну ділянку площею 0,5131 га 

(кадастровий номер 6821885700:02:015:0268) за межами населеного пункту с.Велика 

Кужелева, право на яку належить йому на підставі свідоцтва про право на спадщину за 

законом серії НРВ №061874, виданого 03.06.2021 року, зареєстрованого в реєстрі за №1691, 

згідно сертифіката серії ХМ №0261397. 

1.5. Виділити в натурі (на місцевості) Третяку Олексію Миколайовичу для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 1,4931 га  

(кадастровий номер 6821883000:04:004:0497) за межами населеного пункту с.Зеленче, право 

на яку належить йому на підставі рішення суду від 20.02.2024 року, справа №674/101/24, 

провадження №2/674/195/24. 

1.6. Виділити в натурі (на місцевості) Шайді Броніславі Вацлавівні для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 1,1831 га  

(кадастровий номер 6821882600:04:004:0096) за межами населеного пункту с.Держанівка 

ділянка 42, право на яку належить їй на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом 

серії НТВ №290364, виданого 11.03.2024 року, зареєстрованого в реєстрі за №1114, згідно 

сертифіката серії ХМ №0336384. 

2. Громадянам здійснити державну реєстрацію права власності на земельні ділянки. 

3. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                  РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                               № 17-88/2024 

 

Про затвердження документації із 

землеустрою, зміну цільового 

призначення та реєстрацію  права 

комунальної власності на земельну 

ділянку 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 79
1
, 118 Земельного кодексу України, статтями 50, 

56 Закону України «Про землеустрій», розглянувши документацію із землеустрою, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 26.09.2024 р.,  

міська рада    

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в порядку зміни 

цільового призначення земельної ділянки площею 9,4759 га, кадастровий номер 

6821885700:02:003:0340 із земель 01.17 «Земельні ділянки запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним 

особам)» в землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами 

населеного пункту с.Велика Кужелева.  

1.1. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 9,4759 га, кадастровий 

номер 6821885700:02:003:0340 із земель 01.17 «Земельні ділянки запасу (земельні ділянки 

кожної категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 

юридичним особам)» в землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за 

межами населеного пункту с.Велика Кужелева. 

1.2. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва площею 9,4759 га, кадастровий 

номер 6821885700:02:003:0340 за межами населеного пункту с.Велика Кужелева. 

2.  Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                  РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                               № 18-88/2024 

 

Про затвердження проєктів 

землеустрою та зміну цільового 

призначення земельних  ділянок  

  

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 79
1
, 118, п.23 Перехідних положень Земельного 

кодексу України, статтями 50, 56 Закону України «Про землеустрій», розглянувши проєкти 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок в порядку зміни цільового призначення, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 26.09.2024 р.,  

міська рада    

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Ясінській Ірині Миколаївні проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в порядку зміни цільового призначення земельної ділянки площею 0,0265 

га, кадастровий номер 6821810100:01:001:0011 із земель 03.07 для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі в землі 11.02 для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості в м.Дунаївці по вул. Шевченка, 121/1-Б.  

1.1. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0265 га, кадастровий 

номер 6821810100:01:001:0011 із земель 03.03.07 для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі в землі 11.11.02 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості в м.Дунаївці по вул. Шевченка, 121/1-Б. 

2. Затвердити Ясінській Ірині Миколаївні проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в порядку зміни цільового призначення земельної ділянки площею 0,0089 

га, кадастровий номер 6821810100:01:001:0008 із земель 02.05 для будівництва 

індивідуальних гаражів в землі 11.02 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості в м.Дунаївці по вул. Шевченка, 121/2.  

2.1. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0089 га, кадастровий 

номер 6821810100:01:001:0008 із земель 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів в 

землі 11.02 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в м.Дунаївці по вул. 

Шевченка, 121/2. 

3. Затвердити Ясінській Ірині Миколаївні проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в порядку зміни цільового призначення земельної ділянки площею 0,4500 

га, кадастровий номер 6821810100:01:001:0001 із земель 03.15 для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови в землі 11.02 для розміщення та 



експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості в м.Дунаївці по вул. Шевченка, 121/1.  

3.1. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,4500 га, кадастровий 

номер 6821810100:01:001:0001 із земель 03.15 для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови в землі 11.02 для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості в м.Дунаївці по вул. Шевченка, 121/1. 

4. Затвердити Сабадаху Володимиру Михайловичу проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в порядку зміни цільового призначення земельної ділянки 

площею 0,0600 га, кадастровий номер 6821882500:03:007:0044 із земель 01.05 для 

Індивідуального садівництва в землі 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м.Дунаївці, мікрорайон 

«Відпочинок», вул. Лісова, 3.  

4.1. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0600 га, кадастровий 

номер 6821882500:03:007:0044 із земель 01.05 для Індивідуального садівництва в землі 02.01 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) в м.Дунаївці, мікрорайон «Відпочинок», вул. Лісова, 3. 

5.  Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                   РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                                 № 19-88/2024 

 

Про затвердження документації із 

землеустрою та реєстрацію  права 

комунальної власності на земельні 

ділянки 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 79
1
 Земельного кодексу України, статтями 50, 56, 57  

Закону України «Про землеустрій», розглянувши документації із  землеустрою, враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій від 26.09.2024 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0782 

га, кадастровий номер 6821885900:01:007:0128 цільове призначення – землі житлової та 

громадської забудови (03.03) для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони 

здоров’я та соціальної допомоги, яка розташована за адресою: с.Миньківці,                                   

вул. Подільська, 41. 

1.1. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

комунальної власності площею 0,0782 га, кадастровий номер 6821885900:01:007:0128 

цільове призначення – землі житлової та громадської забудови (03.03) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги, яка розташована 

за адресою: с.Миньківці,  вул. Подільська, 41. 

2.  Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею               

0,2234 га, кадастровий номер 6821889500:05:014:0175 цільове призначення – землі 

рекреаційного призначення (07.07) Земельні ділянки запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність, або користування громадянам чи юридичним 

особам), яка розташована за межами населеного пункту с.Чаньків. 

2.1. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення комунальної власності площею 0,2234 га, кадастровий 

номер 6821889500:05:014:0175 цільове призначення – землі рекреаційного призначення 

(07.07) Земельні ділянки запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у 

власність, або користування громадянам чи юридичним особам), яка розташована за межами 

населеного пункту с.Чаньків. 

3.  Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею                

0,0910 га, кадастровий номер 6821889500:05:014:0176 цільове призначення – землі історико-

культурного призначення (08.01) для забезпечення охорони об’єктів культурної спадщини, 

яка розташована за межами населеного пункту с.Чаньків. 

3.1. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення комунальної власності площею 0,0910 га, кадастровий 



номер 6821889500:05:014:0176 цільове призначення – землі історико-культурного 

призначення (08.01) для забезпечення охорони об’єктів культурної спадщини, яка 

розташована за межами населеного пункту с.Чаньків. 

4.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки площею 0,0161 га, кадастровий номер 6821810100:01:166:0073 цільове             

призначення – землі житлової та громадської забудови (03.07) для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі, яка розташована в м.Дунаївці по вул. Шевченка, 47-Б. 

4.1. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

площею 0,0161 га, кадастровий номер 6821810100:01:166:0073 цільове призначення – землі 

житлової та громадської забудови (03.07) для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі, яка розташована в м.Дунаївці по вул. Шевченка, 47-Б. 

5.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки площею 12,61189 га, кадастровий номер 6821881200:04:010:0261 цільове 

призначення – землі водного фонду (10.14) водні об’єкти загального користування, яка 

розташована за межами населених пунктів. 

5.1. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

площею 12,61189 га, кадастровий номер 6821881200:04:010:0261 цільове призначення – 

землі водного фонду (10.14) водні об’єкти загального користування, яка розташована за 

межами населених пунктів. 

6.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об'єднання 

земельних ділянок при поділі земельної ділянки сільськогосподарського призначення (сад) 

площею 7,6204 га, кадастровий номер 6821810100:01:149:0026, яка розташована в м.Дунаївці 

по вул. Громадській на земельні ділянки:  

- площею 6,5865 га (кадастровий номер 6821810100:01:149:0029); 

- площею 1,0339 га (кадастровий номер 6821810100:01:148:0261). 

6.1. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення комунальної власності площею 6,5865 га кадастровий 

номер 6821810100:01:149:0029, цільове призначення – 01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва в м.Дунаївці по вул. Громадській. 

6.2. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення комунальної власності площею 1,0339 га кадастровий 

номер 6821810100:01:148:0261, цільове призначення – 01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва в м.Дунаївці по вул. Громадській. 

7.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки площею 1,8963 га, кадастровий номер 6821882700:04:004:2002 цільове             

призначення – землі запасу (16.00) земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у 

власність або користування громадянам чи юридичним особам, яка розташована за межами 

населеного пункту с.Залісці. 

7.1. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

площею 1,8963 га, кадастровий номер 6821882700:04:004:2002 цільове призначення – землі 

запасу (16.00) земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним особам, яка розташована за межами населеного 

пункту с.Залісці. 

8.  Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

9. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

Міський голова                                               Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                  РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                                 № 20-88/2024 

 

Про передачу земельної ділянки  в 

постійне користування 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 92 Земельного кодексу України, розглянувши 

клопотання управління культури та туризму Дунаєвецької міської ради  про передачу в 

постійне користування земельної ділянки для  забезпечення охорони об’єктів культурної 

спадщини, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                

від 26.09.2024 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в постійне користування управлінню культури та туризму Дунаєвецької 

міської ради земельну ділянку площею 0,0910 га, кадастровий номер 6821889500:05:014:0176 

цільове призначення – землі історико-культурного призначення (08.01) для забезпечення 

охорони об’єктів культурної спадщини, яка розташована за межами населеного пункту 

с.Чаньків.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                   РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                           Дунаївці                                                № 21-88/2024 

 

Про надання дозволів на розроблення 

документації із землеустрою 

  

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 36, 37, 116, 118, 120, 123, 124, 124
1
, 134, підпунктом 

5 пункту 27 Перехідних положень 
 
Земельного кодексу України, статтями 50, 55, 56, 57 

Закону України  «Про землеустрій», пунктом 2 розділу VII Прикінцевих та перехідних 

положень Закону України «Про Державний земельний кадастр», враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій від 26.09.2024 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Вітюку Володимиру Жановичу на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для будівництва індивідуальних гаражів орієнтовною 

площею 0,01 га в м.Дунаївці по вул.Соборній, 8-А. 

2. Надати дозвіл Омельяновій Олені Полікарпівні на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0015 га з метою встановлення 

земельного сервітуту на право розміщення тимчасової споруди (малої архітектурної форми) 

на земельній ділянці комунальної власності за адресою: м.Дунаївці, вул.Київська, 2-А/6. 

3. Надати дозвіл Пантілімонову Анатолію Азарійовичу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0030 га з метою 

встановлення земельного сервітуту на право розміщення тимчасової споруди (малої 

архітектурної форми) на земельній ділянці комунальної власності за адресою: м.Дунаївці, 

вул.Київська, 2-А/5. 

4. Надати дозвіл Камінському Вячеславу Віталійовичу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0030 га з метою 

встановлення земельного сервітуту на право розміщення тимчасової споруди (малої 

архітектурної форми) на земельній ділянці комунальної власності за адресою: м.Дунаївці, 

вул.Київська. 

5. Надати дозвіл Кісілюку Анатолію Йосиповичу та Філіпчуку Олексію Степановичу на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 

0,0441 га, кадастровий номер 6821810100:01:172:0009, для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі за адресою: м.Дунаївці, вул.Зоряна, 1. 

6. Надати згоду МАЛОМУ ПІДПРИЄМСТВУ У ФОРМІ ТОВАРИСТВА З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГЕРМЕС» на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,2683 га для будівництва і обслуговування будівель торгівлі в 

м.Дунаївці по вул.Героїв Маріуполя, 2. 



7. Надати дозвіл ОБ’ЄДНАННЮ СПІВВЛАСНИКІВ БАГАТОКВАРТИРНОГО 

БУДИНКУ «Мій дім 127» на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку 

орієнтовною площею 0,3643 га в м.Дунаївці по вул.Шевченка, 127. 

8. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю «ЕКОТЕХНІК 

МИНЬКІВЦІ» на розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки 14.01 для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій площею 

0,8000 га (кадастровий номер 6821885900:05:004:0018) з метою укладення договору оренди в 

с.Миньківці по вул.Молодіжній, 42. 

9. Надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ДУНАЄВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ «БЛАГОУСТРІЙ ДУНАЄВЕЧЧИНИ» на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 1,0339 га, кадастровий номер 6821810100:01:148:0261, 

в порядку зміни цільового призначення із земель сільськогосподарського призначення 01.01 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва в землі громадської забудови 

03.12 Для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального обслуговування в 

м.Дунаївці по вул.Громадській. 

10. Надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ДУНАЄВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ «ЛІСОВИК» на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 3,5074 га, кадастровий номер 6821887900:03:001:2001, в порядку зміни цільового 

призначення із земель сільськогосподарського призначення 16.00 Землі запасу (земельні 

ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 

юридичним особам) в землі лісогосподарського призначення 09.01 Для ведення лісового 

господарства і пов'язаних з ним послуг за межами населеного пункту с.Січинці. 

11. Надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ДУНАЄВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ «ЛІСОВИК» на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 4,5486 га, кадастровий номер 6821885700:02:012:2000, в порядку зміни цільового 

призначення із земель сільськогосподарського призначення 16.00 Землі запасу (земельні 

ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 

юридичним особам) в землі лісогосподарського призначення 09.01 Для ведення лісового 

господарства і пов'язаних з ним послуг за межами населеного пункту с.Велика Кужелева. 

12. Надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ДУНАЄВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ «ЛІСОВИК» на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 9,1682 га, кадастровий номер 6821887900:02:003:0341, в порядку зміни цільового 

призначення із земель сільськогосподарського призначення 16.00 Землі запасу (земельні 

ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 

юридичним особам) в землі лісогосподарського призначення 09.01 Для ведення лісового 

господарства і пов'язаних з ним послуг за межами населеного пункту с.Велика Кужелева. 

13. Надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ДУНАЄВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ «ЛІСОВИК» на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 8,5000 га, кадастровий номер 6821885900:07:002:0235, в порядку зміни цільового 

призначення із земель 01.01 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва в 

землі лісогосподарського призначення 09.01 Для ведення лісового господарства і пов'язаних 

з ним послуг за межами населеного пункту с.Миньківці. 

14. Надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ДУНАЄВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ «ЛІСОВИК» на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

орієнтовною площею 5,2 га для ведення лісового господарства і пов'язаних з ним послуг за 

межами населеного пункту с.Мала Кужелівка. 

15. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 



будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

Міський голова                                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                   РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                               № 22-88/2024 

 

Про надання дозволів на розроблення 

проєктів землеустрою Надворному 

Валентину Анатолійовичу 

  

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 123, 124, 134, підпунктом 5 пункту                       

27 Перехідних положень 
 
Земельного кодексу України, статтею 50 Закону України  «Про 

землеустрій», пунктом 2 розділу VII Прикінцевих та перехідних положень Закону України 

«Про Державний земельний кадастр», враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій від 26.09.2024 р.,  міська рада  ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Надворному Валентину Анатолійовичу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі орієнтовною площею 0,0800 га в м.Дунаївці по вул. Героїв Майдану, 20.  

2. Надати дозвіл Надворному Валентину Анатолійовичу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств 

орієнтовною площею 0,0538 га в м.Дунаївці по вул. Героїв Майдану, 20.  

3. Надати дозвіл Надворному Валентину Анатолійовичу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств 

орієнтовною площею 0,0500 га в м.Дунаївці по вул. Героїв Майдану, 20.  

4. Надати дозвіл Надворному Валентину Анатолійовичу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств 

орієнтовною площею 0,1100 га в м.Дунаївці по вул. Героїв Майдану, 20.  

5. Надати дозвіл Надворному Валентину Анатолійовичу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств 

орієнтовною площею 0,0500 га в м.Дунаївці по вул. Героїв Майдану, 20.  

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                  РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                                № 23-88/2024 

 

 

Про  надання   дозволів  на   

розроблення документації із  

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж  земельної ділянки 

(земельної  частки  (паю)  в  натурі  

(на місцевості)  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 123, п.21 Перехідних положень 

Земельного кодексу України, статтями 50, 55 Закону України «Про землеустрій», 

розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості), враховуючи пропозиції спільного засідання  постійних  

комісій міської від 26.09.2024 р.,  міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Гоголь Людмилі Андріївні на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,6363 га та орієнтовною площею 0,4076 

га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту 

с.Сокілець (сертифікат серія ХМ №0304617). 

2. Надати дозвіл Гризак Надії Анатоліївні на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,68 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Рахнівка (рішення суду 

від 20 червня 2024 року, справа №674/803/24, провадження №2/674/433/24). 

3. Надати дозвіл Даніловій Людмилі Дмитрівні на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

(земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,4148 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Сивороги 

(свідоцтво про право на спадщину за законом від 09.08.2024 року №202). 

4. Надати дозвіл Калабіну Юрію Никифоровичу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

(земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,4775 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Гірчична 

(свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 05.08.2024 року №1395). 



5. Надати дозвіл Мастикаш Надії Іллівні на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,2665 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Лисець (свідоцтво про 

право на спадщину за законом від 09.11.2011 року №1-2684). 

6. Надати дозвіл Хохуну Петру Степановичу на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,03 га та орієнтовною площею 0,60 га 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту 

с.Миньківці (свідоцтво про право на спадщину за законом від 02.07.2024 року №1843). 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                  РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                                 № 24-88/2024 

 

Про розроблення  документації  із 

землеустрою 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 79
1 

Земельного кодексу України,  статтями 50, 55, 56, 57 

Закону України «Про землеустрій», в зв’язку з необхідністю оформлення права на земельні 

ділянки комунальної власності, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій від 26.09.2024 р.,  міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Замовити в землевпорядній організації розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 9,1371 га (кадастровий номер 

6821885900:05:005:2000) цільове призначення 16.00 Землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність, або користування громадянам чи юридичним 

особам) за межами населеного пункту с.Миньківці. 

2. Замовити в землевпорядній організації розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 1,8963 га (кадастровий номер 

6821882700:04:004:2002) цільове призначення 16.00 Землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність, або користування громадянам чи юридичним 

особам) за межами населеного пункту с.Залісці. 

3. Замовити в землевпорядній організації розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 1,6630 га (кадастровий номер 

6821881200:04:004:0017) цільове призначення 16.00 Землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність, або користування громадянам чи юридичним 

особам) за межами населеного пункту с.Вихрівка. 

4. Замовити в землевпорядній організації розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,6362 га (кадастровий номер 

6821881200:04:004:2001) цільове призначення 16.00 Землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність, або користування громадянам чи юридичним 

особам) за межами населеного пункту с.Вихрівка. 

5. Замовити в землевпорядній організації розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 0,7182 га (кадастровий номер 

6821810100:01:231:0052) цільове призначення 01.03 для ведення особистого селянського 

господарства в м.Дунаївці по вул.Базарній, 8. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 



будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

Міський голова                                       Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                  РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                                № 25-88/2024 

 

Про       затвердження        технічної 

документації         з       нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки     

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п.1 ст.23 Закону України «Про оцінку земель», розглянувши 

технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки для сінокосіння, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 26.09.2024 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

для сінокосіння площею 0,0450 га (кадастровий номер 6821889500:04:001:0118) за межами 

населеного пункту с.Степок в сумі 869,36 (вісімсот шістдесят дев’ять гривень, 36 копійок). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                                    Веліна  ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                  РІШЕННЯ 

 

       вісімдесят восьмої сесії 

 

26 вересня 2024 р.                                          Дунаївці                                                 № 26-88/2024 
 

Про проведення  земельних  торгів  у 

формі електронного аукціону 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 83, 122, 123, 134-139 Земельного кодексу України, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 26.09.2024 р.,  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Виставити лотами право оренди на земельні ділянки сільськогосподарського 

призначення комунальної власності, на земельних торгах у формі аукціону, згідно переліку 

(додаток 1). 

2. Встановити умови продажу права оренди земельних ділянок, визначених у додатку 2, 

на земельних торгах (електронному аукціоні) за лотами, а саме:  

2.1. Стартова ціна лота з продажу права оренди на земельну ділянку становить 12  

відсотків від нормативної грошової оцінки земельної ділянки; 

2.2. Термін дії права оренди на земельні ділянки встановити згідно додатку 1; 

2.3. Розмір мінімального кроку торгів становить 1 відсоток стартової ціни лота. Розмір 

максимального кроку торгів не обмежується.  

2.4. Розмір реєстраційного внеску за лотом встановлюється у розмірі 0,1 мінімальної 

заробітної плати, визначеної законом про Державний бюджет України на 01 січня 2024 року;  

2.5. Розмір гарантійного внеску 30% від стартового розміру річної орендної плати, але 

не більше 2500 прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб законом про 

Державний бюджет України на 01 січня 2024 року;  

2.6. Обмеження у здійсненні господарської діяльності у користуванні земельною 

ділянкою в межах охоронних зон (при наявності охоронних зон);  

2.7. Відшкодування переможцем витрат на підготовку лоту у повному обсязі, стороні за 

договором, яка понесла витрати на такі роботи.  

3. Затвердити проект договору оренди земельної ділянки, який пропонується укласти з 

переможцем земельних торгів у формі електронного аукціону, згідно з додатком 2.  

4. Укласти з оператором електронного майданчика Договір про організацію та 

проведення земельних торгів у формі електронного аукціону. 

5. Уповноважити Дунаєвецького міського голову Заяць Веліну Владиславівну правом 

підпису протоколів земельних торгів та договорів оренди на земельні ділянки. 

6.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 



 

Міський голова        Веліна ЗАЯЦЬ 


